CH100
Chasis 100x100 y brazo alto
MAQUINARIA AGRÍCOLA SEGUÉS S.L.
Avda. Santuari s/n
25215 SANT RAMON
(Lleida)

Sistema regulación
del rodillo
Rastra de púas de
10mm
Anclaje de los  brazos
sobre barra maciza
Brazos vibro
Kongskilde
SEGUÉS CBF
Modelo Brazos
Ancho de
Trabajo
Ancho de
transporte
Largo Alto Peso Potencia
CBF-11 11 2.150 mm 2.150 mm 2.200 mm 1.350 mm 670 kg 50/65 cv
CBF-13 13 2.500 mm 2.500 mm 2.200 mm 1.350 mm 730 kg 65/85 cv
CBF-16 16 3.050 mm 3.050 mm 2.200 mm 1.350 mm 820 kg 80/105 cv
CBFH-19 19 3.600 mm 3.000 mm 2.500 mm 1.600 mm 1.380 kg 100/130 cv
CBFH-22 22 4.250 mm 3.000 mm 2.500 mm 1.600 mm 1.600 kg 130/160 cv
CBFH-25 25 4.900 mm 3.000 mm 2.500 mm 1.600 mm 1.820 kg 160/175 cv
CBFH-28 28 5.400 mm 3.000 mm 2.500 mm 1.600 mm 2.040 kg 180/210 cv
CBFH-31 31 5.900 mm 3.000 mm 2.500 mm 1.600 mm 2.260 kg +240 cv
CBFH-25 Hidráulico
Doble rodillo
trasero